Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica RSV IN-E NG
Italiana ' J' ROMA - 21-04-2005 - 25-05-2005

Torneo WE SCACCHI A ROMA 0502019B
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 21-04-2005 - 25-05-2005
Turni
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri  SIMONINI MANLIO -
Partecipanti 32

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica RSV IN-E NG
Itahana'  JLROMA - 21-04-2005 - 25-05-2005

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 2N Arnmeni Al berto ITA LAZ RM 1739 0 0 1944 M 121774
2 2N Banci Riccardo ITA LAZ RM 1361 0 0 1958 M 100229
7 2N Benocci Umiliano ITA TGS SI 1589 0 0 1935 M 107564
3 2N Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1661 0 0 1934 M 100233
11 2N Buffa Cristiano ITA LAZ RM 1706 0 0 1970 M 108908
6 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1619 0 0 1948 M 105425
22 1IN Ci oce Enrico ITA LAZ RM 1838 0 0 1982 M 117827
25 2N Col azingari Claudio!l TA LAZ RM 1652 0 0 1970 M 120348
10 2N De Felici Roberto ITA LAZ RM 1640 0 0 1962 M 108906
13 1IN Dei ana G aconp I TA SAR SS 1588 0 0 1943 M 109859
21 3N Fai ni Marco ITA MAR AN 1458 0 0 1988 M 117685
27 NC Feliciangeli Dario ITA LAZ RM 1473 0 0 1991 M 121497
17 3N Ganbi no Erasnp ITA LAZ RM 1278 0 0 1935 M 112204
15 2N Gatto Mario ITA LAZ FR 1526 0 0 1941 M 111250
18 2N Gol i no G ovanni ITA LAZ RM 1625 0 0 1971 M 115001
14 2N | annuzzi Foti Rober ITA LAZ RM 1700 0 0 1973 M 110952
9 3N Macri' G useppe ITA LAZ RM 1377 0 0 1941 M 108488
30 2N Maggi Lui gi ITA LAZ RM 1618 0 0 1958 M 124451
5 2N Marinel l'i Franco ITA LAZ RM 1478 0 0 1934 M 104267
12 2N Musmarra G ovanni ITA LAZ RM 1646 0 0 1969 M 108918
32 NC Piscitelli Mariannal TA LAZ RM 1458 0 0 1991 F 124951
28 NC Piscitelli Vito ITA LAZ RM 1461 0 0 1993 M 121699
16 2N Quaglia Ferdinando |ITA LAZ RM 1581 0 0 1948 M 112092
31 NC Rocchi Federi co ITA LAZ RM 1479 0 0 1971 M 124455
24 3N Ruot ol o d audi o ITA LAZ RM 1476 0 0 1965 M 119226
23 2N Sarno Val eri o I TA LAZ RM 1688 0 0 1969 M 119131
19 1IN Spano' Cuonp Gaetan| TA LAZ RM 1825 0 0 1948 M 115010

2N Sposi to Paol o ITA LAZ RM 1604 0 0 1946 M 103829
1 NC St oyko Maksym ITA LAZ RM 1455 0 0 1991 M
26 NC Testa Massi no I TA LAZ RM 1422 0 0 1946 M 120983
8 2N Vocaturo llaria ITA LAZ RM 1517 0 0 1992 F 108280
20 1IN Yanson Roberto ITA LAZ RM 1834 0 0 1961 M 116467
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChIStlca WE SCACCHI A ROMA
Itahana' ' ROMA - 21-04-

22-05-2024

(0502019B)
2005 - 25-05-2005

Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
Arnmeni Al berto I TA
Banci Riccardo I TA
Benocci Um |iano I TA
Bolla Vittorio I TA
Buf fa Cristiano I TA
Casella Carlo I TA
Cioce Enrico I TA
Col azingari C audiolTA
De Felici Roberto |ITA
Dei ana G aconp I TA
Fai ni Marco I TA
Feliciangeli Dario |ITA
Ganbi no Erasno I TA
Gatto Mario I TA
Gol i no G ovanni I TA
| annuzzi Foti Rober I TA
Macri' G useppe I TA
Maggi Lui gi I TA
Marinelli Franco I TA
Miusmarra G ovanni I TA
Piscitelli MariannalTA
Piscitelli Vito I TA
Quaglia Ferdi nando | TA
Rocchi Federico I TA
Ruot ol o Cl audi o I TA
Sarno Val eri o I TA
Spano’ Cuonmp Gaetan | TA
Sposi to Paol o I TA
St oyko Maksym I TA
Testa Massi no I TA
Vocaturo llaria I TA
Yanson Roberto I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1739 0 0.00 0.00 O
1361 0 0.00 0.00 O
1589 0 0.00 0.00 O
1661 0 0.00 0.00 O
1706 0 0.00 0.00 O
1619 0 0.00 0.00 O
1838 0 0.00 0.00 O
1652 0 0.00 0.00 O
1640 0 0.00 0.00 O
1588 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
1473 0 0.00 0.00 O
1278 0 0.00 0.00 O
1526 0 0.00 0.00 O
1625 0 0.00 0.00 O
1700 0 0.00 0.00 O
1377 0 0.00 0.00 0
1618 0 0.00 0.00 O
1478 0 0.00 0.00 O
1646 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
1461 0 0.00 0.00 O
1581 0 0.00 0.00 O
1479 0 0.00 0.00 O
1476 0 0.00 0.00 O
1688 0 0.00 0.00 O
1825 0 0.00 0.00 O
1604 0 0.00 0.00 O
1455 0 0.00 0.00 O
1422 0 0.00 0.00 O
1517 0 0.00 0.00 O
1834 0 0.00 0.00 0
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Anno

Nasc
1944
1958
1935
1934
1970
1948
1982
1970
1962
1943
1988
1991
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1971
1973
1941
1958
1934
1969
1991
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1946
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1961
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100229
107564
100233
108908
105425
117827
120348
108906
109859
117685
121497
112204
111250
115001
110952
108488
124451
104267
108918
124951
121699
112092
124455
119226
119131
115010
103829

120983
108280
116467



